

**אֲדֹנָי** מלכותו בכל משלה היכל. הכנה לתפילה בבחינת מעשה.

יהי רצון שיפתחו שערי שמים ושערי תפילה ויתמתקן הדינים

**שִׁפְתַי** הכנה לתפילה בבחינת דיבור.

**תַּפְתְּחוּ**. הכנה לתפילה בבחינת מחשבה.

**וּפִי** הריני בא לשבת, לפאר ולהתפלל לבוראי ב-ה' מוצאות הפה שלכך הוא נברא

**אֲזַהֵעַ בּוֹמַפּ גִּיכָק רַטְלַנַת זֹסְרָצַ**

**יָנִיד** ע"י הדיבור יומשך השפע.

**תְּהַלְתֶּךָ** ויתגדל ויתקדש שמך בעולם:

יהי רצון מלפניך יהוה יאהרונגיה אלהינו ואלהי אבותינו, בורא עולם, אבינו שבשמים, אֱהִיָּה אֲשֶׁר אֱהִיָּה, אל רחום וחנון, שיפתחו שערי שמים ויכנסו תפילותיהן של כלל ישראל המתפללים לפניך היום, ובפרט תפילתו של כלל הציבור היקר שמתפלל כאן ותפילתי בתוכם לרצון לפניך - בפה ולב אחד. והרינו מכוונים להוציא ידי חובת תפילה כל אחד ואחד מישראל שאינם מתפללים מכל סיבה שהיא וּלְפִשְׁעִים אֲפָגִיעַ, ומבקשים ומכוונים שייחשב לכל אחד מישראל שמתפלל יחיד כתפילה בציבור, ולא יהיה שום קטרוג וחרון על אף אחד מישראל בשום צד ואופן שיהיה. ותמחול ותסלח ותכפר לנו על כל מה שִׁחַטָּאנוּ עֲוִינוּ וּפְשָׁעֵנוּ לפניך כי לכל העם בשגגה. אֵל יֵשֶׁב דָּד נְכַלְם עָנִי וְאָבִיוֹן יְהַלְלוּ שְׁמֶךָ.



**בְּרוּךְ** (א) כריעת הגוף: להמשיך ברכה ושפע ממקור הברכות.

**אֶתְּה** (ב) כריעת הראש: ירד השפע דרך כל האותיות מא'ת' לשכינה וממנה לכל העולמות

**יְהוָה** יהוה הוה ויהוה היה וארניו יאהרונהי הוא ושמו אחד (ג) א. זקיפת הגוף:  
ב. זקיפת הראש:

**אֱלֹהֵינוּ** יהוה הוא האלהים יאהרונהי או ענה מלכדו (ד) **וְאֱלֹהֵי** (ה) **אֲבוֹתֵינוּ** (ו)

ונאמן לקיים בריתו שכרת עימם.

**אֱלֹהֵי** (ק) הזכרת שמו על מידת אברהם לשם המשכת שפע חדש

**אֲבֹרָהֶם**, (ר) ברא ומנהג עולמו לבדו במידת החסד.

**אֱלֹהֵי** (ע) הזכרת שמו על מידת יצחק לשם המשכת שפע חדש

**יִצְחָק**, (ש) ברא ומנהג עולמו לבדו במידת הדין.

**וְאֱלֹהֵי** (ט) הזכרת שמו על מידת יעקב לשם המשכת שפע חדש

**יַעֲקֹב**. (י) ברא ומנהג עולמו לבדו במידת הרחמים.

**הָאֵל** (יא) בעל הכוחות כולם, ובחזק גדול שולט לבדו, מחיה, מנהיג ומשגיח לבדו על כל זולתו,

**הַנְּדוּל** (יב) בתכלית מידת החסד, וכל הגדולה שלו.

**הַגְּבוּר** (יג) בתכלית מידת הגבורה, וכל הגבורה שלו.



**אֶתְּה קְדוֹשׁ** תוספת קדושה בהיכלות. **יְכַהוּזְהוּ וְשִׁמְךָ קְדוֹשׁ** ה ו ה

**וְקְדוֹשִׁים בְּכָל יוֹד הַהוּוּ הַה יוֹם יְהִלְלוּךָ סְלָה:** ו ה ו א

**בְּרוּךְ** יסוד יהו"ו **אֶתְּה** מלכות **יְהוָה** יהוה הוה ויהוה היה וארניו יאהרונהי הוא ושמו אחד ה ו א

יכוון לבטל את יצר הרע הגורם לכעס בכח יחוד מ"ה ואדנ"י, ולבטל הכעס מעל ישראל ולגלות האהבה.

**יוד א הא ד ואו נ הא י**

**הָאֵל** (בעשיית - הַמְּלִךְ) **הַקְדוֹשׁ:** א ה



